スポーツ推進委員会議事録

                      日時 令和 6 年６月 21 日（金）

                         午後 7 時 00 分から

                      場所 市役所新館 1 階 会議室 4

１ あいさつ

 ・事務局が作成した名札使ってください。（委員長）

 ・東郷町からスポーツ推進委員としてレガッタ大会の出場依頼があった。希望者が集ま

れば出場する旨返事をするがどうでしょうか。（委員長）

  →参加希望者がいなかったため、豊明市は不出場とする。

２ 議題

 １）総 務 部

・なし

２）研 修 部

 ・スポレク参加申込者が委員会時点で 56 名となりました。なんとか当初予定していた

16 チームも組むことができました。

 ・6 月 8 日トータルスポーツは、ファミリーバドミントン、夢ボール、ディスコンを行

い、18 程参加があった。

 ・トータルスポーツの当番の方は、お手伝いとして来てくれた人も予算の範囲内であれ

ば報酬の支払がある可能性があるため、日誌に名前を残しておいて欲しい。

３）事 業 部

 ・特別な報告事項等なし

３ その他

・スポーツ推進委員派遣依頼

 ①カフェひまわり    7/15（月） 10:30～11:30

  出席者：山田、木下、天野

 ②北部包括支援センター   7/18（木） 13:30～14:30

  出席者：山田、木下、天野、土井

 ③おちあいニコニコサロン   7/26（金） 13:30～14:30

  出席者：山田、東島

 ④13 年すみれ会    8/7（水） 10:30～11:30

  出席者：山田、土井、木下

 ⑤薮田サロン    8/7（水） 13:30～14:30

  出席者：山田、近藤、土井

 ・3 市 1 町スポーツ推進委員連絡協議会総会・役員会について

  事務局から当日の流れと役割について説明

 ・豊川市との研修会について

  事務局から当日の流れについて説明

 ・県スポ表彰について

  10 年表彰は、長瀬俊樹委員を推薦、20 年表彰は中村委員を推薦すること決定

４ 連絡事項

１）スポーツレクリエーションフェスティバル

日  時 6/23（日）9:10～受付開始 9:20 開始

場  所 福祉体育館アリーナ

集合時間 8:40

出  席 近藤、長瀬朋、中村、島川、長瀬俊、社本、天野、木下、山田、小里、土井、

東島、上田、田村、相羽

２）豊明日進長久手東郷スポーツ推進委員連絡協議会 総会・研修会

日  時 7/7（日）12:45～受付開始、13:15 開会

場  所 豊明市商工会イベントホール

集合時間 12:00

出  席 近藤、長瀬朋、中村、島川、長瀬俊、天野、木下、山田、小里、土井、東島、

上田、阿部、田村（未定：阪野、相羽）

３）豊川市との研修会

日  時 7/20（土）13:00

場  所 栄小学校体育館

集合時間 12:30

出  席 近藤、長瀬朋、中村、島川、水谷、長瀬俊、天野、木下、山田、小里、土井、

東島、上田（未定：阪野、相羽、田村）

 ◎ トータルスポーツ

7/13（土）栄小学校 長瀬朋、小里、山田

7/27（土）栄小学校 阪野、天野、長瀬朋

◎ 市民歩け歩け運動

7/7（日）7:00～ （スポ推）近藤、阿部、阪野 （事務局）加藤

 ◎ スポーツ推進運営委員会

  7 月スポーツ推進運営委員会

  7/19（金）15:30～ 市役所２階 ホール

◎ スポーツ推進委員会

7 月スポーツ推進委員会

  7/26（金）19:00～ 福祉体育館 会議室